MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 0271, DE 24 DE ABRIL DE 2018

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

CURSO DE EXTENSÃO – TEATRO: JOGOS DRAMÁTICOS

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas

atribuições legais, torna público a convocação para matrícula, conforme instruções de “todo

o item 5” do presente Edital.

DANIELE STEPHANIE DOS SANTOS OLIVEIRA

EDILTON DE PAULA CAMPOS

GRAZIELLI ALMEIDA SANTOS

GUILHERME CARRILHO MOLICA GARCIA

IOLANDA DE SOUZA

IRIS DE FREITAS SOUZA

IZAÍAS PERES COFANI

LEONARDO PECHINI

RUTY FERREIRA BERTOTI DA CUNHA

SIMONE DE AQUINO VITURINO

A matrícula será realizada no dia 07/05/2018 no horário das 12h às 14h e das 17h as 20h.

                                               _____________________________

Marcos Roberto Leite da Silva

Diretor Geral do Campus